Qiod
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Ouod illi gui venevint ad habitandum in CinitateInftinopolis , &r feterine
per quinque annos fiut franchi abomnibas angaryfs.

CapXXIX.

Via Ciuitates per populotamcongregationes ampliantur , & Regio-

nes ibidem circumftantes ligonizantar , & vt Ciuitas [ultinopolis ho-
minibus repleatar, & repareturduximus ftatuendum ; Quod omnes Pers
fonz venientes ad habirandum in ciuitate Iuftinopolis cuinfcumque con-
dictionis , & ftatus exiftant fint abfoluta: ab omnibus angarijs realibus, &
perfonalibus ; qu fteterint per quingue annos continuos, & completos;
Ita tamen quod.illi, qui fic venerint ad habitandum,teneantur, & debeant
facere fe fcribi in cancellaria per Cancellarium Domini Poteftatis , & Ca-
pitanei inregiftro Cancellariz Communis , quod venerunt caufa habitan-
diin Ciuitate Iuftinopolis; Tran{adtis vero dictis quinque annis, & facta .
coptinua refidentia , & conuicinantiain difta ciuitate [uftinopolis fint , &
intelligantur ad condi¢tionent aliorum Conciuivm Iuftinopolis. Decla-
rando , quod gquicumque natus fueritin cinitate [uftinopolis fit, & effe.
debeat , & intelligatur perpetuo ciuis luftinopolis.

Quod lac vendatur purum fine aqua. Cap. XXX

¥ Em ftatuimus, & ordinamus , quod quelibet perfona vtriufque fexus

conducens lac ad vendendum in civitate [uftinopolis,ipfum lac condu-
cere debeat tantum purum , & non mixtum aqua fubpenafolidorum vi-
ginti pro qualibet contrafacienite , medietem communi, & aliam medie-

“tatem accufatori, fi per eius accufationem veritas cognolcetur.

De non conducendo Vinum forenficum 5 vel vuas forenficas ad facien-
S dum Vinum in Cinitate Inflinopolis.  Cap. X XX [, )

“Tem ftatuimus, & ordinamns , quod nullus homo terrigena vel foren-
A fis vtriu(que fexusaudeat conducere in cinitatem luftinopolis per ma-
1e , vel per terram aliquod vinum Forinfecum , vel vuuas forenficas ad
faciendum vinum praterquamde {uo proprio redditu, & prouentu de.,
fuis proprijs vineis ; Et qui contrafecerit perdat vinum,, fiue.vuas condu-
&tas, & infuper libras vigintiquingue communi componat habendo acci-
fator medietatem vini , feu vuarum ; Declarando, quodille qui habet,
vel habebit vineas , & poffefliones extra diftniétumiIuitioopolis antequam
advindemiandumire voluerit diftas vineas, feu poffefliones, prius petat li-
centiam 3 Domino Poteftate,antequam iuerit. velire voluerit ad vinde-
miandum diétas vineas vel poffeffiones, & accipere debeat bulletinum a

Cancellario Domini Poteftatis dando {ibi folidos duos pro quolibet bulle~

tino ; Et qui contrafecerit cadat ad pgnam librarum vigintiquinque paruo-
: ; 197 tum

fle
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rum, & perdendi vinum , vel vuas 5 Etfi fuetit accufator per quem veti-
ras habeatur, habeat medietatem diGtz pene » reliquam medictatem in.
commune proueniendo , & tenebitur de credentia.

De interdittis Poteftati non manifeftantibus. Cap. XXXII.

Vif{ciuerit illa,qua funt interdicta, extra cinitatem vel erus confiniam

portari , & non manifeftanerit Domino Poteftati Iuftinopolis bona
fide citius quam poterit , & cum emptore, vel venditore, aut portatore.s
aliquam in fraudem fecerit conuentionem , Marchas tres communi ipfe
componat, & plus ; & minus arbitrio dominiPoteftati , & Capitanei Iu-
ftinopolis.

De portantibus bladum aliquod extra Cinitatem. Cap. XX XIIL

I Tem quodnulla perfona tam ciuis , quam fotenf(is audeat portare bla-
dumaliquod, vel vitualia extra ciuitatem Iuftinopolis per terram , vel
per mare fine licentia Domini Poteftatis, {ub pena perdendi bladum_,
vel viGtualia, qua portarentur , non intelligendo Venetias. Et infuper
perdere debeat animale , fiueanimalia {1 pex terram portarentur , barcam,
velbarcas , {i per mare , cum quibus portarentur pradicta; Et quod nul-
lusrufticus, feu Curtifanus noftri diftritus modoaliquo , caufa veiinge-
nio de cgteroaudeat , vel prefumat portare , vel portari facere extra di-
firiGtum Iuftinopolis in aliquam partem ligna , velfenum , feu aliqua vi-
¢tualia fub pena {olidorum centum paruorum, cuius pene medietas fit
communis , & medietas accufatoris per quem Veritas cognofcetur. Hoc
tamen {1 fecerit fine Jicentia Dominationis .

De Rebus non emendis nifi in platea Communis.  Cap. XX X1V.

Voniam inftum , & debitum effe videtur, quod Prafules populis eis

{ubiectis in eorum vtilitatem , & bonum debeant fubuenire » vt mi-
nores valeant cummaioribus fubftentari, & debitum eft oinnibus taliter
Pronidere » quod ciues de rebus 5 & mercimonijs inhanc civitatem ap-
portatis pro eorum vitu fulciantur, ne in pofterum in duplo illis accipia-
tur pecunia cum maximis {udoribus perlucrata; Id circo praefarus Domi-
nus Poteftas, & Capitaneus] uftinopolisattendens, & vigilans ad omne.,
bonum commune volens pauperibus fubuenie , & quod poffine fe fulcis
rede rebus ¢is neceffarijs facit publice proclamari; Quod aliqua petfona
cuiu(cumque condifionis exiftat , tam terrigena quam forenfis , vel ali-
quis pro cisnonaudeat, vel prafumat emere, vel pratticare , aut loqui
caufa emendi frumentum , farinam » vel aliqua alia viGtualia , nec ferrum ,
lignamen , cafeum falitum, carnes porcinas falitas » nec aliqua alia met-

cimonia
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cimonia, vel Mercantiam caufa reuendendijllam, nifiin platea communis
Inftinopolis per horas quatuor, poftquam di¢tx res faerint portatz in di-
&a platea fub pena librarum quinque paruorum, & perdendi res emptass
vel valoremipfarum ; Et fiaccufator fuerit per quem veritas habeatur
habeat medietatem pene » & tencatut de credentia , & reliqua medietas
fit Comnunis luftinopolis ; Et pradita intelligantur de rebus portatis de
«extra civitatem Iuftinopolis ; Declarando, quod fialiqui, vel aliquis eme-
ret de (upradiétis rebus caufa reuendendi teneantur , & debeantin illo die
in quo emerint , vel emerit de dictis rebus fic apportatis de extra dare cui-
libet terrigeng pro pretioemptoillam quantitatemi, quam voluerit pro
viu domus furz , & non aliter {ub pena librarum vigintiquinque pro quoli-
bet contrafaciente, & qualibet vice , de qua pena medietas (it commu-
nis , & reliqua medietas (itaccufatoris , per quem veritas habeatur, & te-
neatur de credentia; Ecelapfa dicta die ditus emptorad prxdita non..
tefzatur , non intelligendo in hoc de Muflelatis , & alijs mercatoribus
vendenitibus ad pondus ftatere, fiue ad pefum communis, qui poffint
vendere ftatim, cum venerint , ad diGtumi pondus ; Et etiam emptores
poffint emere 4 dictis Muffelatis , & mercatoribus non obftante termino
quatuor horarum pradictarum ; Nihilominus quod emptores fint adftzi-
&i dare perillam diemterrigene volenti pro viu fuo, &domus fux, &
non aliter vt fupradiGtum eft.

Quod mwon poffint emi gallings Caponni , Pulli , Phafiani canfa renendends
nifi poft tertias . Cap. XX XV.

Tem ftatuinws, & ordinamus quodaliqua perfona tam terrigena ,
I quam forenfis, & cuinfcumque conditionis exiftat non audeat , nec
prefumat emere, velemifacere fin¢ licentia Domini Poteftatis& Capi-
tanei Juftinopolis gdllinas , capones , pullos Phafianos ; Perdices, lepores,
caprétos , agnos ,oua , caleum recentem, recoékas, lac, & fructus caufa
reuendendi, nifipoft tertias, in plateis communis Iuftinopolis; Et fi pra:-
_dicta venerunt poft tertias fuper diGas plateas , {tare debeant per duas ho-
ras (uper diCtas plateas, vt ciues volentes emere pro viu domus fuz poffint
emere Sub penaperdendiea, que emerit, velvalorem iplarum , & fifue-
ritaccufaror, per quem veritas habeatur , habeat medictatem pene; & alia
medietas {it communis , & teneaturde credentia ; Et praedicta intelligan-
tur de rebus conductis de extra civitatem Iuftinopolis 5 Declarando, quod
ciues ex illis rebus pradictis poffint pro vii domus fu, & non aliter, eme-
x¢, fuper plateis ; & non alibi, quacumque hora volueriot,